DE ANTIQ VITATIBVS TABVLA

- Ius qui solus euaserat: nomine ochozias. cap.v.car.lxxiiii.
 Quia Ioram rex israel mortuus est a principe equitatus nomine Hieu intersectus: simul & hierosolymorum rex Ochozias: qui Hieu mortuo ioram regnauit in Samaria: & extermiavit domū Achab & culturam Baal cum sacerdotibus eius: quare accepit repromissum: filios eius esse regnatores usque in quartam generationem. cap.vi.car.lxxiiii.
- Quia achab regis filia noīe Athalia: post mortem filii sui Ochoziæ Hierosolymis imperauit: qua interficiens pontifex Ioiadas: filium Ochoziæ ioas constituit regem. cap.vii.car.lxxv.
- Castra Azahel regis Damascenoꝝ super israelitas: & quæadmodum uastata eorum prouincia & ciuitate Samaria: rurſus post breve tempus castrametatus contra hierosolymitas: multasq; pecunias ab eorum rege percipiens: remeauit in Damascum: & de morte Helisæi prophetæ: seu de uirtute quā ostendit post mortem: in mortuo fuscitato. cap.viii.car.lxxv.
- Quia Amasias hierosolymoꝝ rex castrametatus contra idumæos & Amalechitas: deuicit eos: & de contemptu ipsius in dominum: cap.ix.car.lxxvi.
- De uindicta quæ secuta est eum per ioas regem israelitarum: qui pugnans deuicit eum: & captum duxit hierosolymam: ubi destructa parte muri: & ablatis thesauris: regem a captiuitate resoluit: & regressus est Samariam. cap.x.car.lxxvi.
- Bellum hieroboā regis israelitarū cōtra Syriam: & historia ionæ prophetæ: & de Ozia filio Amasiae rege hierosolymoꝝ: quō gentes in circuitu positas subiugari: & quam clarus fuerit: qui tamē uē dicans sibi honorē pontificalē lepra percussus est: & deficiens obiit. cap.xi.car.lxxvi.
- De malis quæ prouenerunt israelitis sub diuersis regibus: a diuersis regibus Assyriorum: & de ioathā Ozia filio rege hierosolymoꝝ: & de prophetia Naum prophetæ. cap.xii.car.lxxvii.
- De malis q̄ passus est rex Achaz a Rasin rege Syriae: & Phaccia rege israel: quare misit nūcios ad regem Assyriog; petens ab eo solatiū: qui ueniens Damascū cœpit: rasin regem eius occidit damascenos transtulit: & assyrios in Damasco cōstituit israelitas quoq; grauerter afflixit. cap. xiii.car.lxxvii.
- Quia rex Assyriog; Oziam regē israel fecit sibi tributarium: & de Ezechia filio Achaz rege hierosolymoꝝ: q̄iustus fuerit & religiosus: & quia spreuit regem Assyriog. cap.xiv.car.lxxviii.
- Quomodo Salmanasar rex Assyriog; castrametatus contra Samaria: annis tribus eam obsidens cœpit: regē eius Oziam captū abduxit: decem tribus de terra israel transmigravit: in Medium & p̄si da gentes alienigenas posuit in Samaria. cap.xv.car.lxxviii.